
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/2025 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 104 250,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 44 250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2025 r. Rady Gminy Przelewice Nr IX/60/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 12 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2025 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 13 - Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2025 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2025, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kibała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/118/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/118/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 585,64 24 250,00 63 835,64 

 70095  Pozostała działalność 39 585,64 24 250,00 63 835,64 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
39 585,64 24 250,00 63 835,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
893 197,84 -20 409,10 872 788,74 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 893 197,84 -20 409,10 872 788,74 

 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
193 197,84 -2 500,00 190 697,84 

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

700 000,00 -17 909,10 682 090,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
25 000,00 -8 000,00 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

25 000,00 -8 000,00 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 37 087,01 64 159,10 101 246,11 

 92601  Obiekty sportowe 21 587,01 -10 000,00 11 587,01 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 21 587,01 -10 000,00 11 587,01 

92695  Pozostała działalność 15 500,00 74 159,10 89 659,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -5 840,90 9 659,10 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 994 870,49 60 000,00 1 054 870,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/118/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Przelewice na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku  

Lp Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 110,00 

2 853 85311 2320 
Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w ramach warsztatów terapii 

zajęciowej 
13 104,00 

3 900 90095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
17 000,00 

Ogółem 31 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3334



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/118/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2025 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 630 63003 2820 Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 10 000,00 

3 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP Lubiatowo, 

OSP Płońsko, OSP Jesionowo -dofinansowanie realizacji projektów w zakresie zadań bieżących) 
23 000,00 

4 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Jesionowo zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 282 090,90 zł, OSP Lubiatowo zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 400 000,00 zł) 
682 090,90 

5 801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Przelewicach-środki na edukację na dodatkowe zadania oświatowe dzieci z Ukrainy) 
44 460,00 

6 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 80 744,20 

7 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 wychowanka) 
14 400,00 

8 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III dopłata do 1 wychowanka) 
14 400,00 

9 900 90001 2820 
W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji ekologicznej: 
- propagowanie działań proekologicznych i kształtowanie świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej, 
- podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 

10 000,00 

10 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 20 000,00 

11 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy w Żukowie – na 

Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w kościele filialnym pw. Zwiastowania NMP w Przywodziu w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

193 852,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3334



12 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka p.w. sw. Wojciecha BM w Barlinku)– 

na Remont dachu i elewacji wieży kościoła filialnego pw. NS Pana Jezusa (XIII w) w Laskowie - kolejny etap w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

432 180,00 

13 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw. Chrystusa Króla w Jesionowie) – na 

Remont dachu kościoła parafialnego pw. Chrystusa Króla w Jesionowie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
343 000,00 

14 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Michała Archanioła w 

Rosinach)– na Wykonanie prac remontowo-zabezpieczających w zabytkowym kościele parafialnym pw. Michała Archanioła w 

Rosinach - etap 1 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 

15 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Michała Archanioła w 

Rosinach)– na Zabezpieczenie elementów zabytkowego kościoła filialnego pw. Św. Antoniego Padewskiego w Kłodzinie - etap 

2 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 

16 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
- wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
- promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony dóbr kultury 

i tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej organizacji pozarządowych i grup nieformalnych 

25 000,00 

17 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki: 
- popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie uprawiania piłki 

nożnej i tenisa stołowego, 
- wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty spędzania 

czasu wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy  

180 000,00 

Ogółem 2 370 127,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3334



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/118/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 486 206,80 0,00 2 486 206,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 195 863,40 0,00 2 195 863,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 856,08 0,00 1 952 856,08 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową 

sieci wodociągowej w Lucinie 

1 952 856,08 0,00 1 952 856,08 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 007,32 0,00 243 007,32 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową 
sieci wodociągowej w Lucinie (wkład własny 

w tym Inspektor Nadzoru) 

243 007,32 0,00 243 007,32 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 343,40 0,00 290 343,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji modernizacji, 

przebudowy i rozbudowy oczyszczalni 
ścieków w Przelewicach 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 449,92 0,00 73 449,92 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 
kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową 

sieci wodociągowej w Lucinie 

73 449,92 0,00 73 449,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 893,48 0,00 16 893,48 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową 

sieci wodociągowej w Lucinie (wkład własny 

w tym Inspektor Nadzoru) 

16 893,48 0,00 16 893,48 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 0,00 30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Projekty przebudowy i budowy sieci 
wodociągowych na terenie gminy Przelewice 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup pomp głębinowych i hydroforów  20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 3 488 909,53 0,00 3 488 909,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 960,17 0,00 9 960,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 960,17 0,00 9 960,17 

   
 Rozbudowa chodnika w miejscowości 

Laskowo przy drodze gminnej (wydatek 

funduszu sołeckiego sołectwa Laskowo) 
4 960,17 0,00 4 960,17 

   Projekt zmiany stałej organizacji ruchu wraz z 
oznakowaniem na drodze gminnej Nr 634005Z 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 478 949,36 0,00 3 478 949,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 082,04 0,00 559 082,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3334



   
Modernizacja Infrastruktury drogowej w 

miejscowościach na terenie Gminy Przelewice 

( dokumentacja ) 
30 893,00 0,00 30 893,00 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej w 

miejscowościach na terenie Gminy Przelewice 

( Inspektor Nadzoru ) 
62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej w 

miejscowościach na terenie Gminy Przelewice 

( wkład własny ) 
229 254,04 0,00 229 254,04 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

drogi wewnętrzne w miejscowościach: 

Laskowo, Żuków i Przelewice 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Laskowie 

wraz z ułożeniem chodnika prowadzących do 

Przedszkola „BRATEK”  
0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Przelewice (dokumentacja) 15 107,00 0,00 15 107,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Przelewice (Inspektor Nadzoru) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Przelewice (wkład własny) 41 328,00 0,00 41 328,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 919 867,32 0,00 2 919 867,32 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej w 

miejscowościach na terenie Gminy Przelewice 
( dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład ) 

1 948 659,32 0,00 1 948 659,32 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Przelewice (dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład) 
971 208,00 0,00 971 208,00 

630   Turystyka 891 702,16 0,00 891 702,16 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 66 000,00 0,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00 

   

Prace projektowe dla obiektu Centrum 

Rowerowe Tysiąca Jezior wraz z 
zagospodarowaniem terenu na działce Nr 83 

obręb Ślazowo wraz z kosztorysem i 

przedmiarem robót 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   
Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca 
Jezior w Ślazowie - pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 63095  Pozostała działalność 825 702,16 0,00 825 702,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 702,16 0,00 825 702,16 

   
Budowa drogi dla pieszych i rowerów w minie 
Przelewice wraz z infrastrukturą techniczną 

(wkład własny) 
825 702,16 0,00 825 702,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 920 226,99 24 250,00 1 944 476,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 842 641,35 0,00 1 842 641,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 264,14 0,00 174 264,14 

   
Termomodernizacja z poprawą efektywności 

energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Przelewice (wkład 
własny) 

174 264,14 0,00 174 264,14 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej pod świetlicę 

wiejską w Kłodzinie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 568 377,21 0,00 1 568 377,21 

   

Termomodernizacja z poprawą efektywności 
energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Przelewice 
(dofinansowanie w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład) 

1 568 377,21 0,00 1 568 377,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3334



 70095  Pozostała działalność 77 585,64 24 250,00 101 835,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w Kosinie w wiatę 

(wydatek funduszu sołeckiego Kosin) 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w 

Myśliborkach (wydatek funduszu sołeckiego 

sołectwa Ślazowo) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 39 585,64 24 250,00 63 835,64 

   
 Radość na Wysokim Poziomie: Tyrolka dla 
Placu Zabaw - grant sołecki 2025 wkład 

własny Gminy Przelewice  
0,00 4 250,00 4 250,00 

   
 Radość na Wysokim Poziomie: Tyrolka dla 

Placu Zabaw - dofinansowanie grantu 
sołeckiego 2025 przez Województwo 

Zachodniopomorskie 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zakup kontenera magazynowego w celu 
składowania mienia sołeckiego (wydatek z 

funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzino) 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup materiału do wymiany ogrodzenia na 

placu zabaw w Kłodzinie (wydatek funduszu 

sołeckiego Kłodzino) 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup ogrodzenia celem ogrodzenia nowo 
nabytej nieruchomości gruntowej pod świetlicę 

wiejską w Kłodzinie (wydatek z funduszu 

sołeckiego sołectwa Kłodzino)  

8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Zakup ogrodzenia panelowego do ogrodzenia 

placu zabaw w Przywodziu (wydatek funduszu 

sołeckiego Przywodzie) 
11 585,64 0,00 11 585,64 

710   Działalność usługowa 110 000,00 0,00 110 000,00 

 71035  Cmentarze 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Rosinach wraz z 

utwardzeniem terenu 
110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Zakup kostki brukowej celem rozbudowy 

chodnika do cmentarza komunalnego w 

Kłodzinie 
0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 133 000,00 0,00 133 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 133 000,00 0,00 133 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Opracowanie audytu energetycznego obiektu 

Urzędu Gminy w Przelewicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 860,00 0,00 100 860,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 100 860,00 0,00 100 860,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 22 140,00 0,00 22 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 942 697,84 - 20 409,10 2 922 288,74 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 903 197,84 - 20 409,10 882 788,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 197,84 - 2 500,00 190 697,84 

   
Budowa wiaty kontenerowej do 

magazynowania sprzętu szkoleniowego OSP 

Przelewice 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   Obniżenie posadzki garażu wraz z montażem 

nowej bramy w boksie w remizie OSP 
54 900,00 - 2 500,00 52 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3334



Jesionowo 

   
Rozbudowa systemu c.o. oraz c.w.u w 

budynku Regionalnego Centrum 

Szkoleniowego OSP w Przelewicach 
78 297,84 0,00 78 297,84 

   
Zakup wraz z montażem systemu odciągu 
spalin w boksach garażowych w remizie OSP 

Lubiatowo  
35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu dla OSP w Jesionowie (wydatek 
funduszu sołeckiego Jesionowo) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

700 000,00 - 17 909,10 682 090,90 

   
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Jesionowo 
300 000,00 - 17 909,10 282 090,90 

   
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Lubiatowo 
400 000,00 0,00 400 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 039 500,00 0,00 2 039 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 500,00 0,00 79 500,00 

   
Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej 

poprzez budowę zbiorników retencyjnych przy 
ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 

(Inspektor Nadzoru) 

39 500,00 0,00 39 500,00 

   
Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej 
poprzez budowę zbiorników retencyjnych przy 

ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 

(wkład własny) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   

Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej 

poprzez budowę zbiorników retencyjnych przy 
ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład) 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 340 279,99 0,00 340 279,99 

 80101  Szkoły podstawowe 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Opracowanie audytów energetycznych 

obiektów szkolnych na terenie gminy 

Przelewice 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 20 279,99 0,00 20 279,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 7 380,00 

   

Wykonanie projektu budowlanego wraz z 

przeprowadzeniem procedury uzyskania 
pozwolenia na budowę "Dwóch szklarni 

edukacyjnych na działce Nr 142/3 w obrębie 

Kłodzino przy szkole podstawowej w 

Kłodzinie 

7 380,00 0,00 7 380,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 899,99 0,00 12 899,99 

   

Zakup wraz z montażem altany ogrodowej 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Żukowie w ramach zadania pn."Kampania 
edukacyjna Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Żukowie Zielony Zakątek" 

12 899,99 0,00 12 899,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 154 083,89 0,00 1 154 083,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 283,90 0,00 118 283,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3334



   Budowa studni odstojnikowej przy 

oczyszczalni ścieków w Jesionowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Montaż przepompowni ścieków surowych na 

sieci kanalizacyjnej w Przelewicach 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Projekty przebudowy i budowy sieci 

kanalizacyjnych w gminie Przelewice 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 283,90 0,00 63 283,90 

   Zakup pomp zatapialnych do ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup stopnia sprężającego RBS 35/SP na 
oczyszczalnię ścieków w Przelewicach 23 283,90 0,00 23 283,90 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 400,00 0,00 26 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 400,00 0,00 26 400,00 

   Zakup traktorka ogrodowego (wydatek 
funduszu sołeckiego sołectwa Lubiatowo) 12 900,00 0,00 12 900,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego HUSQVARNA 

(wydatek funduszu sołeckiego sołectwa 

Żuków) 
13 500,00 0,00 13 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 009 399,99 0,00 1 009 399,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 880,00 0,00 209 880,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Przelewice (wkład własny) 199 880,00 0,00 199 880,00 

   
Zakup wraz z montażem lampy solarnej na 

terenach gminnych w Kłodzinie (wydatek 
funduszu sołeckiego Kłodzino) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

799 519,99 0,00 799 519,99 

         

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład) 
799 519,99 0,00 799 519,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 458 032,43 0,00 1 458 032,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00 0,00 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej w 
Płońsku 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Klukach 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Zakup wraz z montażem wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w Rosinach (wydatek funduszu 

sołeckiego Rosiny jako wkład własny w 

grancie) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 263 032,43 0,00 1 263 032,43 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 263 032,43 0,00 1 263 032,43 

   
Prace konserwatorsko-restauracyjne przy 

nastawie ołtarzowej w kościele filialnym pw. 

Zwiastowania NMP w Przywodziu w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

193 852,43 0,00 193 852,43 

   
Remont dachu i elewacji wieży kościoła 

filialnego pw.NS Pana Jezusa (XIII w) w 
Laskowie - kolejny etap w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

432 180,00 0,00 432 180,00 

   
Remont dachu kościoła parafialnego 
pw.Chrystusa Króla w Jesionowie w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
343 000,00 0,00 343 000,00 

   

Wykonanie prac remontowo-
zabezpieczających w zabytkowym kościele 

parafialnym pw. Michała Archanioła w 

Rosinach - etap 1 w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 0,00 147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3334



   
Zabezpieczenie elementów zabytkowego 

kościoła filialnego pw. Św. Antoniego 

Padewskiego w Kłodzinie - etap 2 w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 0,00 147 000,00 

926   Kultura fizyczna 244 000,00 80 000,00 324 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 244 000,00 0,00 244 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 0,00 244 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

Boisko-Orlik 2012" - Edycja 2024 w Żukowie 

(dofinansowanie ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

Boisko-Orlik 2012" - Edycja 2024 w Żukowie 
(wkład własny) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 

"Budowa miejsca doskonalenia umiejętności 
jazdy na rowerze w Przelewicach" 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Wykonanie wraz z montażem wiaty na boisku 

sportowym w Lucinie (wydatek funduszu 
sołeckiego Lucin) 

19 000,00 0,00 19 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
"Modernizacja i rozwój infrastruktury 

sportowej w Gminie Przelewice" - 

dofinansowanie z Województwa 
Zachodniopomorskiego  

0,00 40 000,00 40 000,00 

   
"Modernizacja i rozwój infrastruktury 

sportowej w Gminie Przelewice" - wkład 
własny Gminy Przelewice 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 15 199 139,63 83 840,90 15 282 980,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3334


		2025-07-23T10:47:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




